PORTARIA Nº 61, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

Nomeia  o(s)  funcionário(s)  abaixo
relacionado(s) para início de suas atividades
na(s) respectiva(s) unidade(s).

O PRESIDENTE da Fundação Municipal de Saúde de Canoas –
FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 25 do Decreto n° 863, de 26 de
dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art.  1°  Nomeia  o(s)  seguinte(s)  funcionário(s)  abaixo
relacionado(s) para início de suas atividades na(s) respectiva(s) unidade(s).

Matrícula Nome Cargo Lotação Admissão

1807
FRANCIELE
JANUARIO
FAGUNDES

Técnico em
Enfermagem -

40hs

Clínica de Saúde da
Família Guajuviras

08/03/2021

1808
DAIANA GOMES
DE OLIVEIRA
NOLASCO

Técnico em
Enfermagem -

40hs

SMS - Programa
Melhor em Casa

08/03/2021

1809
SANDRA ROSA DE
CASTRO

Técnico em
Enfermagem -

40hs

Clínica de Saúde da
Família Estância

Velha
08/03/2021

1810
THAIS DE CAMPOS
COSTA

Técnico em
Enfermagem -

40hs
UBS São Luis 08/03/2021

1811
MARIA EDUARDA
BORTOLUZZI
NUNES

Aprendiz Legal Sede 08/03/2021

ANO 2021 - Edição 2488 - Data 18/03/2021 - Página 30 / 51

1812
TANISE HAINATE
DE OLIVEIRA
CUNHA FERREIRA

Técnico em
Enfermagem -

40hs

Clínica de Saúde da
Família Estância

Velha
08/03/2021

1813
ROBERTA
ASSMANN ROLOFF

Técnico em
Enfermagem -

40hs

Clínica de Saúde da
Família Guajuviras

09/03/2021

1814
FERNANDA
HILGERT
MALLMANN

Cirurgião Dentista
- 40hs

PECAN 09/03/2021

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Canoas, 16 de março de dois mil e vinte e um.

____________________________________
Luiz Carlos Brasiliano Ferreira

Diretor Presidente0

ANO 2021 - Edição 2488 - Data 18/03/2021 - Página 31 / 51